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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juni 2022 - 
31. maj 2023 for C&H Skov I ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viborg, den 10/10 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jesper Hentze Andersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Thomas Hentze Andersen 
Formand  
  
  

Mark Lambæk Andersen 
  
  
  

Sara Ahrndt Andersen 
  
  
  

Tobias Hentze Andersen 
  
  
  

Kasper Hentze Andersen 
  
  
  

Mathias Hentze Andersen 
  
  
  

Jesper Hentze Andersen 
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Til kapitalejerne i C&H Skov I ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for C&H Skov I ApS for perioden 1. juni 2022 - 31. maj 2023, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. maj 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juni 2022 - 
31. maj 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 10/10 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet C&H Skov I ApS 
Nørresøvej 60 
8800  Viborg 

  
  CVR-nr: 40 09 72 44 
  Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 
    
Bestyrelse Thomas Hentze Andersen, formand 
 Mark Lambæk Andersen 

 Sara Ahrndt Andersen 

 Tobias Hentze Andersen 

 Kasper Hentze Andersen 

 Mathias Hentze Andersen 

 Jesper Hentze Andersen 

  
Direktion Jesper Hentze Andersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i landbrugs- og 
skovdrift via datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har ikke udviklet sig forventet og årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for C&H Skov I ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor 
kostprisen overstiger genindvindingsværdi, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
ZD

1G
-T

P7
BB

-4
3A

XL
-T

EO
YM

-0
EE

XJ
-3

S5
1E



 Resultatopgørelse 
 1. juni - 31. maj 
   
   
 2022/23 2021/22 
Note    
 

 10 

 BRUTTORESULTAT  -26.809 -16.875      

 DRIFTSRESULTAT  -26.809 -16.875 
   

   Andre finansielle indtægter  66.776 94.604 
   Andre finansielle omkostninger  -868.795 -1.347.780 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -828.828 -1.270.051 
   

   Skat af årets resultat  20.669 279.411 
     

 ÅRETS RESULTAT  -808.159 -990.640      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -808.159 -990.640 
     

 DISPONERET I ALT  -808.159 -990.640 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  25.081.577 25.081.577 
   Udskudt skatteaktiv  300.080 279.411 
     

 Finansielle anlægsaktiver  25.381.657 25.360.988 
     

   ANLÆGSAKTIVER  25.381.657 25.360.988 
     

   

   Selskabsskat  298 0 
   Andre tilgodehavender  5.899 13 
     

 Tilgodehavender  6.197 13      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  6.819.944 8.740.336 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  6.819.944 8.740.336      

   Likvide beholdninger  1.566.670 477.290 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  8.392.811 9.217.639 
     

   

 AKTIVER  33.774.468 34.578.627 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  33.706.468 34.514.627 
     

   EGENKAPITAL  33.756.468 34.564.627 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.000 10.000 
   Selskabsskat  0 4.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  18.000 14.000      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  18.000 14.000 
     

   

 PASSIVER  33.774.468 34.578.627 
     

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  34.514.627 35.505.267 
 Årets resultat  -808.159 -990.640 
     

 Overført resultat ultimo  33.706.468 34.514.627      

   EGENKAPITAL  33.756.468 34.564.627 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  6.819.944 8.740.336 
     

 6.819.944 8.740.336 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  391.001 1.371.768 
     

 391.001 1.371.768 
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Hentze Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: f8b41153-c6e2-4022-b246-2d66d67ff9bd
IP: 185.229.xxx.xxx
2023-10-10 10:59:41 UTC

Sara Ahrndt Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: 8b66dd5a-f873-4fc1-99b9-089abfec1b9b
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-10-10 12:02:27 UTC

Mark Lambæk Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: 7c30d371-c169-43c2-9c84-31a1872385cd
IP: 83.137.xxx.xxx
2023-10-12 05:21:11 UTC

Tobias Hentze Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: f4873be9-743a-49a0-9dd6-9d71a3a8a65c
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-10-12 09:57:59 UTC

Kasper Hentze Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: 33b008ca-112a-469a-ad75-79cc4f6386c1
IP: 87.61.xxx.xxx
2023-10-12 14:37:41 UTC

Jesper Hentze Andersen
Direktør
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: 1ededc11-b004-41f7-9315-2d8fc09baa82
IP: 92.246.xxx.xxx
2023-10-15 18:26:20 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
ZD

1G
-T

P7
BB

-4
3A

XL
-T

EO
YM

-0
EE

XJ
-3

S5
1E



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hentze Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: 1ededc11-b004-41f7-9315-2d8fc09baa82
IP: 92.246.xxx.xxx
2023-10-15 18:26:20 UTC

Thomas Hentze Andersen
Bestyrelsesformand
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: d01ee2f6-3fb5-4bc3-8b16-d42cf2512be4
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-10-16 07:04:27 UTC

Johnny Skovgård Rasmussen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-10-16 07:22:25 UTC

Jesper Hentze Andersen
Dirigent
På vegne af: C&H Skov I ApS
Serienummer: 1ededc11-b004-41f7-9315-2d8fc09baa82
IP: 79.171.xxx.xxx
2023-10-16 08:13:18 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
ZD

1G
-T

P7
BB

-4
3A

XL
-T

EO
YM

-0
EE

XJ
-3

S5
1E



         lY6pDnvUpCQGGkRB9vAem06U04ezo3esbgYB1HVaNlw=   rpvO68zAFE8Ho0EIMYiRGirETJgHk/IExe7xUmYNfN4=      AQAB           2023-10-10T10:59:40.357Z     qNNvBl7M4swTZvBzTHOUbP1+j2GYuFT0VJ7AI2vusOs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 167887333015843855042908699200159665858426707016        



            
                
            
            4757 Årsrapport 2022-2023
            EZD1G-TP7BB-43AXL-TEOYM-0EEXJ-3S51E
            SHA-256
            d419992ca81fe76b09a4d4d266832bf1aa8bc7be9638c70e11d5b033e64c837b
            
                                    
                                                    C&H Skov I ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4757 Revisionsprotokollat 2022-2023
            JKWJM-BFFCU-1NW7W-JS6XU-6JDV5-ZJG4K
            SHA-256
            92d5b34a29338a2156859910d149a78fd20f893a6843a5e42321297f7de8a00a
            
                                    
                                                    C&H Skov I ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  2023-10-15 15:57:20 UTC   Jesper Hentze Andersen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-15 17:36:40 UTC   Jesper Hentze Andersen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-15 18:24:52 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-15 18:24:58 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2023-10-15 18:24:59 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-15 18:25:39 UTC   Penneo system               92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-15 18:26:10 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2023-10-15 18:26:13 UTC   Penneo system               92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-15 18:26:21 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem  
  2023-10-15 19:09:46 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-15 19:09:54 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-15 19:27:11 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-15 19:27:15 UTC   Jesper Hentze Andersen      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-16 07:03:44 UTC   Thomas Hentze Andersen      78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2023-10-16 07:03:51 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-16 07:04:19 UTC   Thomas Hentze Andersen      78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2023-10-16 07:04:22 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-16 07:04:27 UTC   Thomas Hentze Andersen      78.156.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                            
  2023-10-16 07:04:28 UTC   Belinda Marie Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johnny Skovgård Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                                                 
  2023-10-16 07:20:20 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-16 07:20:24 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                               
  2023-10-16 07:20:29 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-16 07:20:47 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-16 07:20:56 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-16 07:22:01 UTC   Penneo system               87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-16 07:22:25 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                      
  2023-10-16 07:22:26 UTC   Belinda Marie Nielsen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Hentze Andersen" at "jesper@andersen.lu"                                                
  2023-10-16 08:12:31 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-16 08:12:38 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2023-10-16 08:12:40 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                  
  2023-10-16 08:12:48 UTC   Penneo system               79.171.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-16 08:13:12 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                               
  2023-10-16 08:13:14 UTC   Penneo system               79.171.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                             
  2023-10-16 08:13:18 UTC   Penneo system               79.171.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                          
  2023-10-16 08:13:18 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem  
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